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Szpital A

bez bélu

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego @
- Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
” ' w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Krakéw

Krakdw, dnia 22.06. 2016 r.

Odpowiedzi

na pytania do zapisow Specyfikacji przetargowej ogtoszonego przez Szpital
Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie w dniu 20 czerwca
2016 r., pisemnego przetargu na najem powierzchni pod ustawienie 7 automatéw
samosprzedajacych:
Pytanie 1

»CZy w umownie jaka bedzie podpisana z oferentem ktéry wygra przetarg, bedzie
mozna umiesci¢ zapis o mozliwosci czesciowego wypowiedzenia umowy
(pojedyncze lokalizacje) przez najemce z waznych dia niego powodow, np. bardzo
niska sprzedaz w danej lokalizacji? (W projekcie umowy nie znalezliémy podobnego
zapisu)

Odpowiedz:

Tak.

Wynajmujacy dopuszcza mozliwosé wypowiedzenia umowy najmu przez Najemce w
zakresie jednego automatu na jego pisemny umotywowany wniosek jednak nie
wczesniej niz po 1 stycznia 2017 roku.

Pytanie 2

,CzZy bedzie mozliwoé¢ pobierania na terenie Szpitala wody (z kranu) do
uzupetniania zbiornikéw zainstalowanych w automatach do goracych napojow?”

Odpowiedz:
Nie.

Zgodnie z zapisem Specyfikacji przetargowej ¢z .11 pkt A ppkt 4: , Automaty do
sprzedazy gorgcych napojow musza byé zaopatrzone we wiasne zbiorniki na wode”.




